
 Referat af møde med driftsafdelingen torsdag den 27. juni 2024  

med driftsafdelingen vedr. ny struktur af driften. 
 

Optakt: 

På foranledning af Søren fra driftsafdelingen via telefonopringning den 20. juni og via mail den 24. juni, blev 

der sat et møde op vedr. ny struktur i driften, mødet blev foreslået af driftsafdelingen da de havde hørt 

rygter om at der var uro blandt beboerne i afd. 1 og 2 vedr. den nye struktur der fjerner vores mangeårige 

varmemester fra afdelingen. 

Vi blev spurgt (af Søren) om afd. 2 kunne være med på mødet, det sagde vi naturligvis ja til, men afd. 2 

havde efterfølgende valgt at se tiden an. 

Der blev fra formandens (Susanne J) side spurgt ind til om mødet kunne indkaldes for alle beboere, da det 

var der, uroen fandtes, men i første omgang ville man kun mødes med bestyrelsen. 

 

Tilstede fra afdelingsbestyrelsen: Susanne J, Undine, Margit, Lone, Susanne T 

Tilstede fra driftsafdelingen: John, Per 

 

John ville gerne informere afdelingsbestyrelsen om beslutning vedr. omrokeringer i driftspersonalets 

arbejdsområder, herunder at Rino skal flyttes fra vores afdeling. 

Rinos håndværksmæssige kompetencer passer bedre i et andet team, til gengæld skulle vi få en anden 

dygtig håndværker i vores afdeling.  

Vores bekymring er, dels at beboerne er utilfredse med rokeringen, det samme er bestyrelsen, det er 

samtidig vores opfattelse at Rino er ked af at blive flyttet. Rino har, efter 15 års tilknytning til afdelingen et 

virkelig godt lokalkendskab og en goodwill hos beboerne. 

Bestyrelsen argumenterede derfor for at beholde Rino i afdelingen men blev afvist på trods af 3 beboers 

ihærdige underskriftsindsamling blandt afdelingens lejere. 

Det var hårdt mod hårdt, vi havde nok i virkeligheden håbet på en konstruktiv og imødekommende dialog. 

Det skete desværre ikke. 

Vi efterlyste gennemsigtighed i beslutninger der berører afdelingens beboere og opfordrede derfor til at der 

blev skrevet ud til beboerne hurtigst mulig når sådanne beslutninger blev truffet. Samtidig opfordrede vi til 

at revurdere beslutningen. 

 

 

 

 


